
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN MƯỜNG TÈ 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mường Tè, ngày      tháng 6 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Giám sát xét tuyển dụng  

theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG TÈ 
 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức; nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 39/HD-SNV ngày 18/4/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Lai 

Châu về rà soát, khắc phục các trường hợp sai phạm trong công tác cán bộ theo 

Kết luận số 48-KL/TW, Kết luận số 71-KL-TW của Ban Bí thư; 

Căn cứ Thông báo số 289-TB/HU ngày 31/5/2022 của Huyện ủy Mường 

Tè về kết luận của Thường trực Huyện ủy tại cuộc họp ngày 26/5/2022; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám sát xét tuyển dụng theo Kết luận số 71-

KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư, gồm các thành viên: 

1. Ông Đao Văn Chiến, Phó Chánh Thanh tra huyện - Trưởng ban. 

2. Ông Nguyễn Văn Hiển, Phó Trưởng phòng Lao động, Thương binh và 

Xã hội huyện - Thành viên. 

3. Ông Nguyễn Ngọc Hà, Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện - 

Thành viên kiêm Thư ký. 

Điều 2. Ban Giám sát thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại 

Điều 36, Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ. Nhiệm 

vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.  

Ban Giám sát xét tuyển dụng theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 

của Ban Bí thư được hưởng các chế độ, chính sách theo quy định hiện hành của 

Nhà nước và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 
 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài 

chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, hồ sơ xét tuyển dụng. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

Đao Văn Khánh 
 


		2022-06-06T15:12:42+0700


		2022-06-06T15:25:43+0700


		2022-06-06T15:25:43+0700


		2022-06-06T15:25:43+0700




